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1 Indledning

2023
t.kr.

Resultat -51
Aktiver 984
Egenkapital 471

2 Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2023

Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yderli-
gere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvorvidt
årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
samt resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion eller fremhæve forhold i
vores påtegning på årsregnskabet. 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderlige-
re oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning
uden modifikationer og uden fremhævede forhold.

3 Revisionen af årsregnskabet 2023

3.1 Revisors ansvar

Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for
at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores an-
svar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om regnskabet. De valgte revi-
sionshandlinger afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnska-
bet. Det forhold, at vi udtrykker en konklusion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for deres an-
svar for at aflægge et retvisende regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne kon-
troller, der er forbundet med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet vores re-
visionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte områder. 

Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stik-
prøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af vo-
res revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit.
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4 Betydelige resultater af revisionen

4.1 Anvendte regnskabsprincipper

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse A. Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til
tidligere år, er oplyst i årsrapporten. 

Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, virksom-
hedens aktiviteter og forhold taget i betragtning. 

Væsentlige fejl i tidligere år:

Der er i regnskabsåret konstateret en væsentlig fejl i tidligere og indeværende års kontingen-
topkrævninger på i alt 372 t.kr. Herudover medfører fejlen et rentekrav på samlet 87 t.kr., således
den samlede fejl udgør 459 t.kr.

Da fejlen påvirker det retvisende billede i årsrapporten er korrektionen behandlet efter årsregn-
skabslovens§ 52, stk. 2, således at effekten indregnes direkte på egenkapitalen 01.01.2023.

Den samlede korrektion som følge af ovenstående fejl udgør:

Resultatmæssig korrektion for 2023: -53 t.kr.

Korrektion af egenkapital pr. 01.01.2023: -406 t.kr.

Der er foretaget fuld tilpasning af sammenligningstallene for 2022.

4.2 Going concern

På grundlag af vores undersøgelse er vi enige med ledelsen i, at der ikke er forhold eller begiven-
heder, der kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Vi er derfor ligele-
des enige med ledelsen i, at det er passende at aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat
drift, og anser regnskabets oplysninger herom for fyldestgørende.

4.2.1 Funktionsadskillelse

Foreningens størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative opgaver,
gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig for-
deling af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke
baseret på foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er
begrænsede - muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider
såvel udførende som kontrollerende funktion. 

4.2.2 Besvigelser

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for
os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde
væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser. 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende under-
søgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens regn-
skabserklæring.
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Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om
besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.

Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, og at en
sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er især vigtige i
foreninger, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det som udgangspunkt øger
muligheden og risikoen for besvigelser. 

4.2.3 Overholdelse af love og øvrig regulering

Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende
overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kend-
skab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning.

Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har be-
kræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om
overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i
årsregnskabet.

4.2.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet 

Samtlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet.

Ledelsen anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer enkeltvis så-
vel som samlet for uvæsentlig for årsregnskabet og har bekræftet dette over for os i ledelsens
regnskabserklæring 

4.2.5 Nærtstående parter

Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om identiteten af nærtstående parter, samt om den
regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mistanke om, at
der er nærtstående parter ud over dem, som ledelsen har oplyst os, ligesom vi ikke er stødt på for-
hold, der kan indikere, at transaktioner med nærtstående ikke er sket i overensstemmelse med
gældende lovgivning. Revisionen af den regnskabsmæssige behandling af nærtstående parter har
ikke givet anledning til bemærkninger. 

4.2.6 Efterfølgende begivenheder

Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter
balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der
kunne have indvirkning.

Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der
ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regn-
skabserklæring. 

4.3 Særlige forhold af betydning for ledelsen

Ingen.

 18

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
2
0
0
8
a
X

W
z
w

p
2
5
1
8

5
5

3
5

8



5 Ledelsens regnskabserklæring

Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-
skabserklæringen, der er dateret den , har den daglige ledelse blandt andet bekræftet følgende i
overensstemmelse med de aftalte vilkår:

• At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende bil-
lede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

• At ledelsen har givet os adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for
udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt
yderligere information, som vi har anmodet om.  

• At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi har fastslået, det
er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra.

• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet. 

Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har anset
det for relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisionen. Le-
delsens regnskabserklæring er underskrevet .

6 Revision af væsentlige poster i årsregnskabet

Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væ-
sentligste og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.

Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig
fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger. 

7 Andre ydelser

Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med:

• Opstilling af regnskabet
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8 Afslutning

Vi kan oplyse om følgende:

• At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og 

• At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Viborg, den 4. juni 2024

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hans Peter Andersen
Statsautoriseret revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 16 – 20, er gennemlæst af nedennævnte bestyrelse
Viborg, den 4. juni 2024.

Bestyrelse  

Claus Mølgaard
Formand/Sekretær

Anne Mette Primdahl
Næstformand

Keld Nissen
Kasserer

Janus Brink Strøh
Medlem

Jonny Pedersen
Medlem

Med ovenstående underskrift tilkendegiver medlemmerne af den øverste ledelse desuden
følgende:

• At vi opfylder vores ansvar, som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet af den 19. maj 2021, for
at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven.

• At vi har givet revisor adgang til al den information, som vi er bekendt med er relevant for ud-
arbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt
yderligere information, som revisor har anmodet om. 

• At vi har givet revisor ubegrænset adgang til at indhente revisionsbevis fra personer i forenin-
gen.

• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.

 20

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
2
0
0
8
a
X

W
z
w

p
2
5
1
8

5
5

3
5

8



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

20
08

aX
W

zw
p2

51
85

53
58

Claus Mølgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Mølgaard
Bestyrelsesformand
ID: 99d4fc72-a9d0-4092-82ae-724ddd1b5716
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 17:05:23
Underskrevet med MitID

Anne Mette Primdahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Mette Primdahl Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 798ea38b-d658-4624-89bd-ad1a12c585c8
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 11:53:39
Underskrevet med MitID

Keld Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: aa363cdd-f5f7-4c52-af99-e28d329b72d2
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 21:34:04
Underskrevet med MitID

Janus Brink Strøh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Janus Brink Strøh
Bestyrelsesmedlem
ID: d3dc8f5a-20b0-4456-9a19-dd1ac7370b91
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:51:11
Underskrevet med MitID

Jonny Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Jonny Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: c4cb2ed2-87d0-4b96-9386-225e863aa2e6
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 18:49:41
Underskrevet med MitID

Hans Peter Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Peter Andersen
Revisor
ID: 4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:44:37
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 82008aXWzwp251855358.
The document is part of the order with Reference ID 12d92esRzJz251855358.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-07-03T10:52:11.271Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Claus Mølgaard <cmoelgaard24@gmail.com> 
Using MitID with ID 99d4fc72-a9d0-4092-82ae-724ddd1b5716 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-06-13T15:05:23.940Z from 80.142.114.108:57633
 
Anne Mette Primdahl <am_primdahl@hotmail.com> 
Using MitID with ID 798ea38b-d658-4624-89bd-ad1a12c585c8 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-06-20T09:53:39.592Z from 80.62.117.104:16413
 
Keld Nissen <keldnissen@hotmail.com> 
Using MitID with ID aa363cdd-f5f7-4c52-af99-e28d329b72d2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-06-11T19:34:04.308Z from 94.147.77.15:64000
 
Janus Brink Strøh <stroh@live.dk> 
Using MitID with ID d3dc8f5a-20b0-4456-9a19-dd1ac7370b91 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-06-12T05:51:11.536Z from 77.233.236.66:52132
 
Jonny Pedersen <d1bedste@gmail.com> 
Using MitID with ID c4cb2ed2-87d0-4b96-9386-225e863aa2e6 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-06-12T16:49:41.956Z from 188.176.31.57:19491
 
Hans Peter Andersen <hpa@andersenrevision.dk> 
Using MitID with ID 4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b 
As Revisor 
Signed 2024-06-20T10:44:37.245Z from 78.156.127.209:1174
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 2D74A608E982B304B3ECD47C242B7A8E ¬
77D5933D38887FE2409AFCC28B8C3912 ¬
D39C2383E8FB9DCE3F2DFFE61D8E6087 ¬
60CA332CA35D5D3729F011B5B7E2A143


Agreement ID Title


d607e2TJjgm251855358 Årsrapport 2023, Grundejerforeningen Egeskoven.pdf


82008aXWzwp251855358 Revisionsprotokollat 2023, Grundejerforeningen Egeskoven.pdf


987acbUMhZn251855358 Regnskabserklæring 2023, Grundejerforeningen Egeskoven.pdf


7dd98fsQQSX251855358 Aftalebrev 2023, Grundejerforeningen Egeskoven.pdf


d790e2nHZYp251855358 Aftalebrev 2024, Grundejerforeningen Egeskoven.pdf


a7f0aawQmgJ251855358 Tro- og loveerklæring Grundejerforeningen Egeskoven 2023.pdf


When What Who Where


11-06-2024
12:27:53


Created Claus Vestergaard
cve@andersenrevision.dk


78.156.127.20
9


11-06-2024
19:32:21


Opened Keld Nissen
keldnissen@hotmail.com


94.147.77.15:
18845


11-06-2024
19:34:04


Signed Keld Nissen
keldnissen@hotmail.com


94.147.77.15:
9981


12-06-2024
05:49:48


Opened Janus Brink Strøh
stroh@live.dk


77.233.236.66
:47002


12-06-2024
05:51:11


Signed Janus Brink Strøh
stroh@live.dk


77.233.236.66
:35590


12-06-2024
16:47:08


Opened Jonny Pedersen
d1bedste@gmail.com


188.176.31.57
:48893


12-06-2024
16:49:41


Signed Jonny Pedersen
d1bedste@gmail.com


188.176.31.57
:14449


13-06-2024
15:02:00


Opened Claus Mølgaard
cmoelgaard24@gmail.com


80.142.114.10
8:60998


13-06-2024
15:05:23


Signed Claus Mølgaard
cmoelgaard24@gmail.com


80.142.114.10
8:28156


20-06-2024
09:52:17


Opened Anne Mette Primdahl
am_primdahl@hotmail.com


80.62.117.104
:56181


20-06-2024
09:53:39


Signed Anne Mette Primdahl
am_primdahl@hotmail.com


80.62.117.104
:53418


20-06-2024
10:44:01


Opened Hans Peter Andersen
hpa@andersenrevision.dk


78.156.127.20
9:25366


20-06-2024
10:44:04


Opened Hans Peter Andersen
hpa@andersenrevision.dk


78.156.127.20
9:55602


20-06-2024
10:44:37


Signed Hans Peter Andersen
hpa@andersenrevision.dk


78.156.127.20
9:61088





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-07-03T12:52:16+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










{
  "at_hash": "BtugikgsweO21VKTNmsjZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718877212",
  "birthdate": "1974-07-19",
  "exp": "1718880813",
  "iat": "1718877213",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a96625f4-af2d-4aa3-a787-c16824c01a5b",
  "name": "Anne Mette Primdahl Nielsen",
  "nonce": "638544739891827998.ZjBiM2JkNWMtNTNmMy00YzlkLTg4MDItMmI1NjU3ZDMxOTJmZmFhMTgyNjctYjQ5Ny00OTVhLTgyNWQtODQ5NDAzNGUyZjQ4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "798ea38b-d658-4624-89bd-ad1a12c585c8",
  "rat": "1718877190",
  "sid": "8765d40e-d18e-4532-b13c-156d6d56d4aa",
  "sub": "798ea38b-d658-4624-89bd-ad1a12c585c8",
  "transaction_id": "6fbddbec-382d-40c2-93de-add1c40fafc4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDAyfGMyYmI3MDFlLTVlMTgtNDhmMy05OGM0LTRmYzg4NGY4NGU3M3wyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-20T09:53:39.4718921Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_987acbUMhZn251855358": "987acbUMhZn251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a7f0aawQmgJ251855358": "a7f0aawQmgJ251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "9z-COJJoRas457EHAPGdgQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718291094",
  "birthdate": "1968-08-24",
  "exp": "1718294694",
  "iat": "1718291094",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "78640fbb-fbb5-4842-94e2-b88b399d8f29",
  "name": "Claus Mølgaard",
  "nonce": "638538878488467588.NTQ0NDAxZDktMzlkNC00NDk1LWE1MGMtY2VjYjY3MjBhZTI5NTNiMTY2YWMtYTJlOC00ZWY5LWFjNjEtODU3NmFkMTVhNjk2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "99d4fc72-a9d0-4092-82ae-724ddd1b5716",
  "rat": "1718291050",
  "sid": "d4c54fa3-743f-4c84-8e7e-0a3234388ea2",
  "sub": "99d4fc72-a9d0-4092-82ae-724ddd1b5716",
  "transaction_id": "21b2d259-c09e-47a3-9069-0a8fb9c0003a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDAxfGMwNTJjMDE3LTBlOTktNGVkMC05OWE1LWRiY2NlZmNlOGNhYnwyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-13T15:05:23.7914063Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_987acbUMhZn251855358": "987acbUMhZn251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a7f0aawQmgJ251855358": "a7f0aawQmgJ251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "lwRwLrDOEri63W6ANl7hmw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718880274",
  "birthdate": "1976-03-01",
  "exp": "1718883875",
  "iat": "1718880275",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "13e2738e-eb23-4fb6-9f36-26ce176a8c69",
  "name": "Hans Peter Andersen",
  "nonce": "638544770574514171.ZDcyNzMwNGYtZWM1Ny00NzdjLTkyMzktZTliYjU1NmEyNzc4ZjZhZjQyMjctOWIyMS00NThlLTk4YWEtYTliNDU4YWVmYTc4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b",
  "rat": "1718880258",
  "sid": "b3bde4b7-8d67-4563-b668-73580e77a23a",
  "sub": "4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b",
  "transaction_id": "a31f2300-47f0-4b38-8d89-d36a5543bc79",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDA2fDBlZjk0MWEwLTlhZWMtNDA0Yy1hNWZmLTRiOGUzMzZmY2NiZnwyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-20T10:44:37.0594214Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "m4PDTRzWpuAtPKaSCWox0Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718171459",
  "birthdate": "1980-07-23",
  "exp": "1718175059",
  "iat": "1718171459",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "894a8b54-42f2-487a-ae67-1b80dd81f36a",
  "name": "Janus Brink Strøh",
  "nonce": "638537682340970517.OTNhMzk2ZGItZDE1Mi00NDc1LThjZjctZDc2NmQzMTVmNTE5MGI0ZjQ1MzEtZWIzMS00ODE5LWI3OWEtY2M5MWEyOGM3MzY1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d3dc8f5a-20b0-4456-9a19-dd1ac7370b91",
  "rat": "1718171434",
  "sid": "da539a18-fa40-4743-a58d-60d2b4a4a6ba",
  "sub": "d3dc8f5a-20b0-4456-9a19-dd1ac7370b91",
  "transaction_id": "2fc92cc2-5737-4f8c-9789-0ba7153ded0d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDA0fDhiNTc0NmY5LWUyMDMtNDMwMi05MmI0LTA4MzI0MjlmYjY0OXwyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-12T05:51:11.3658602Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/25.0 Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_987acbUMhZn251855358": "987acbUMhZn251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a7f0aawQmgJ251855358": "a7f0aawQmgJ251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "V58KkcCD8wxjMqBFzxsOYA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718210936",
  "birthdate": "1958-10-07",
  "exp": "1718214537",
  "iat": "1718210937",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e34a0b87-04f6-41b3-b070-0943b8f55fb9",
  "name": "Sten Jonny Pedersen",
  "nonce": "638538076996652323.OWUxMGM3YWYtOTc5ZC00ZDgzLThjY2ItZGFmZTcwMWE4ODI4NzM1OGQxOGItZjY5Yy00NWJkLTgyODktMzE5M2I4Y2UyY2Ex",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c4cb2ed2-87d0-4b96-9386-225e863aa2e6",
  "rat": "1718210901",
  "sid": "7ca06139-1945-4e1e-ad8f-ae2beed2ea06",
  "sub": "c4cb2ed2-87d0-4b96-9386-225e863aa2e6",
  "transaction_id": "a75ce929-98e0-4932-90bd-34332917d756",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDA1fGNjNjZkZjVjLTIwN2MtNGNlOS04ZmYxLTUxNWFkYTEwNjMyMnwyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-12T16:49:41.7866236Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_987acbUMhZn251855358": "987acbUMhZn251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a7f0aawQmgJ251855358": "a7f0aawQmgJ251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "HxqGSUnAg4nCNHbT89xc-A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1718134437",
  "birthdate": "1978-05-29",
  "exp": "1718138038",
  "iat": "1718134438",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "000612e7-237a-4e5c-9049-aadc230e72ef",
  "name": "Keld Nissen",
  "nonce": "638537312025541022.YTg5NmI0YWMtZjJiZS00YTIyLThlMDgtOGE1NzNkYmNlZWNmYjBjMTlmNTctMDYxZS00MDU2LThjNzgtY2JlYWNiN2YwMmYy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "aa363cdd-f5f7-4c52-af99-e28d329b72d2",
  "rat": "1718134404",
  "sid": "540808d3-42e1-4032-a882-a6da9ead5ad5",
  "sub": "aa363cdd-f5f7-4c52-af99-e28d329b72d2",
  "transaction_id": "3256d4c8-c5ca-48a4-b67d-24645caeba5f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NGM1NGZiZDctNmQ5YS00MTlmLWFmZjMtMGMwMTBhODg1YzE1fDAwMDAwMDAzfGM0YTVlZDU3LTg3OTYtNDg1NC1iM2QzLWEwN2RjM2YwOGViM3wyNTE4NTUzNTg=",
  "signedAtUtc": "2024-06-11T19:34:04.1213492Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251855358",
  "agreementId_d607e2TJjgm251855358": "d607e2TJjgm251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_82008aXWzwp251855358": "82008aXWzwp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_987acbUMhZn251855358": "987acbUMhZn251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_7dd98fsQQSX251855358": "7dd98fsQQSX251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d790e2nHZYp251855358": "d790e2nHZYp251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a7f0aawQmgJ251855358": "a7f0aawQmgJ251855358 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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